

四、分项报价表

(三) 货物分项报价一览表

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	智慧黑板（86寸）核心产品	BG86EH	广州视睿电子科技有限公司	希沃	台	13	29000.00	377000.00	/
2	音响	SS33B	广州视睿电子科技有限公司	希沃	套	13	1950.00	25350.00	/
3	汇聚交换机	US528S-XE	新华三技术有限公司	H3C	台	1	3500.00	3500.00	/
4	接入交换机	US328S	新华三技术有限公司	H3C	台	3	2000.00	6000.00	/
5	课桌及坐凳	定制	郑州昊然家具有限公司	昊然定制	套	2000	180.00	360000.00	/
6	空调	KFR-50LW/(50536)FNhAp-B3JY01	珠海格力电器股份有限公司	格力	套	80	7490.00	599200.00	/
7	IP 广播（核心产品）	HT-A9902	南昌航天广信科技有限责任公司	航天广电	套	1	195000.00	195000.00	/
8	办公桌	定制	河南凯亚达家具有限公司	凯亚达定制	个	108	810.00	87480.00	/
9	办公椅	定制	河南凯亚达家具有限公司	凯亚达定制	个	108	230.00	24840.00	/
10	网络机柜	定制	湖北华腾科技设备制造有限公司	华腾定制	台	3	1800.00	5400.00	/
11	网线	超六类双绞线	新华三技术有限公司	H3C	箱	4	720.00	2880.00	/

12	交换机光模块	SFP-GE-LX-SM 1310-D	新华三技术有限公司	H3C	块	6	150.00	900.00	/
13	光纤	4 芯	安徽飞扬通信 科技有限公司	国标	米	300	4.50	1350.00	/
14	电源线	2.5 平方	河南金水电缆 集团有限公司	国标	米	600	1.50	900.00	/
15	线槽	3.0 线槽	山东新明电气 设备有限公司	国标	米	600	4.00	2400.00	/
16	辅料	/	/	/	项	1	2000.00	2000.00	/
17	施工费	/	信阳莫旭科技 有限公司	/	项	1	10000.00	10000.00	/
合 计							/	1704200.00	/

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（盖章）：信阳莫旭科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

王亮

2025 年 10 月 27 日